

Arctic Design House i Kiruna AB

559218-4971

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zarah L J Cederqvist Matti, Verkställande direktör
2024-03-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer i huvudsak design- och hantverksprodukter med inspiration från norr samt bedriver även egen design av egna produkter. Den huvudsakliga försäljningen bedrivs via E-handel, under 2023 har bolaget flyttat sin verksamhet till Jukkasjärvi där försäljning bedrivs i en gårdsbutik.

Bolaget har sitt säte i Kiruna, Norrbottens län, där bolaget även har sin gårdsbutik.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-13 - 2020-08-31
Nettoomsättning	671 794	973 418	1 076 555	568 815
Resultat efter finansiella poster	5 694	-22 104	57 601	-10 876
Soliditet (%)	92	82	63	75

Den förändrade nettoomsättningen beror på att bolaget lade ner sin fysiska butik och bedrev endast E-handel, därav den minskade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	36 674	-22 104	64 570
Balanseras i ny räkning		-22 104	22 104	0
Årets resultat			5 596	5 596
Vid årets utgång	50 000	14 570	5 596	70 166

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 570
Årets resultat	5 596
Summa	20 166

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	20 166
Summa	20 166

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		671 794	973 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		671 794	973 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-421 925	-528 479
Övriga externa kostnader		-165 615	-192 254
Personalkostnader	2	-78 739	-274 787
Summa rörelsekostnader		-666 279	-995 520
Rörelseresultat		5 515	-22 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		179	-2
Resultat efter finansiella poster		5 694	-22 104
Resultat före skatt		5 694	-22 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98	0
Årets resultat		5 596	-22 104

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 700	19 500
Summa varulager m.m.		25 700	19 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 000	6 400
Övriga fordringar		11 593	30 353
Summa kortfristiga fordringar		12 593	36 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 070	22 113
Summa kassa och bank		38 070	22 113
Summa omsättningstillgångar		76 363	78 366
Summa tillgångar		76 363	78 366
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 570	36 674
Årets resultat		5 596	-22 104
Summa fritt eget kapital		20 166	14 570
Summa eget kapital		70 166	64 570
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 197	13 796
Summa kortfristiga skulder		6 197	13 796
Summa eget kapital och skulder		76 363	78 366

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Arctic Design House i Kiruna AB, 559218-4971
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Jukkasjärvi

Zarah L J Cederqvist Matti
Zarah L J Cederqvist Matti
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-03-21

Camilla Elisabeth Mustikka
Camilla Elisabeth Mustikka
Ordförande
2024-03-21